sumptioneque scu dolo sivc-" temeritatc quibus motus vel moti contravenire

attentarent, praescripta raodo quo supra articulatim connotata aut praeconno-

tatorum alterum in sui parte tota vel singulari infringere mollituri, tunc talis

seu tales refragatores, ruptores-^ contravenientes atque de facto contrariantes

sententia capitali rerumque omnium ac bonorum suorum et possessionum am-
missione eo facto sint plectcndi, ipsorumque talium haeredes et posteritates

exhaereditati perpetue habeantur et exilio relegati, praeterea quoque homa-
gium talis seu talium refragatorum et insultantium trium tanturamodo dena-

riorum simplicium valore exsolvatur. Quibus quidem fassionibus articulatis

et suis modificatis ut supra clausulis per praenominatos nobiles Siculosque et

Saxones in eorum ac totius universitatis nobilium Siculorumque et Saxonum
huius regni personis et nominibus ut praefertur factis, iidera literas nostras

privilegiales sigillo nostro coramunitas sibi ipsis summe necessarias per nos

dari instantissime postularunt. Quas nos eisdem iuxta ipsorum petitiones ra-

tioni consonas sigilli nostri pendentis et authentici munimine vallatas dandas
duximus et concedendas, in fidem et testimonium omnium praemissorum.
Datum feria secunda proxima ante festum beatae Barbarae virginis, anno
domini millesimo quadringentcsimo quinquagesimo nono. Venerabilibus ho-

norabilibusque et discretis viris dominis Gothardo praeposito nostro praeno-

minato, .\nthonio decretorum doctore cantore, Matheo similiter decretorum

67

doctore custode, Emerico archidiacono de Thorda, decano ceterisque cano-
nicis dictae ecclesiae nostrae salubriter existentibus et devote.

1 Der unterstrichene Buchstabe ist eine

verzierte Initiale.

- Die unterstrichenen Buchstaben des Wor-
tes sind in verlangerter Zierschrift

geschrieben.
^ Klausenburger Orig. .•Xusfertigung cele-

bralur.

* Klausenburger Orig. .\usfertigung Tuieme-
siensi.

^ Klausenburger und Herniannstadter
Orig. Ausfertigungen sed el.

* Vorlage universiiate.

' Klausenburger und Hermannstadter
Orig. Ausfertigungen Kykellew.

* Hermannstadter Ausfertigung lUije.
* Klausenburger und Hermannstadter .\us-

fertigungen Follh.
"• Klausenburger und Hermannstadter .\us-

fertigungen Naglak.

^' Klausenburger Ausfertigung Weresmarth,
Hermannstadter Weresmorlh.

'- Klausenburgerund Herniannstadter .\us-

fertigungen Zewld.
i^ Klausenburger Ausfertigung Clusuar,

Hermannstadter Coloswar.
" Klausenburger Ausfertigung hierauf dic-

lorum.
^^ In vergriisserter Schrift.
'* Klausenburgcr und Hcrmannstadter .\us-